ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 649460-7 «0 внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об адми
нистративных правонарушениях в части установления мер

ответственности за нарушение требований по оснащению

стационарных источников выбросов загрязняющих ве
ществ, сбросов загрязняющих веществ системами автома
тического контроля и по предоставлению в государствен

ные органы информации, полученной с использованием
таких систем»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 649460-7 «0 внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правона
рушениях в части установления мер ответственности за нарушение требований
по оснащению стационарных источников выбросов загрязняющих веществ,
сбросов загрязняющих веществ системами автоматического контроля и по
предоставлению в государственные органы информации, полученной с исполь
зованием таких систем».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

Ф.Х. Мухаметшин

18 марта 2019 года
N2 2807-V ГС